[bookmark: _GoBack]北京市海淀区事业单位定向招聘2024年
合同期满乡村振兴协理员补充公告

2024年3月26日，北京市人力资源和社会保障局面向社会发布了2024年合同期满乡村振兴协理员招聘公告。结合海淀区实际情况，现将公告补充如下：
一、现场报名及资格审查
（一）报名时间
2024年4月2日（上午9:00-11:00，下午14:00-16:00）
（二）报名地点
详见北京市人力社保障局发布的《北京市部分事业单位定向招聘2024年合同期满乡村振兴协理员岗位表》。
（三）报名材料
1.个人简历；
2.身份证；
3.户口簿（卡）首页、本人页；
4.学历、学位证书；
5.各区乡村振兴协理员管理部门出具的介绍信；
6.个人业绩报告（含年度考核情况）；
7.个人承诺书
8.能够证明具备招聘单位所需资格条件的其他证明材料。
注：上述2、3、4项所需确认材料均须提供原件及复印件一份，复印件材料不予退还。
二、笔试
笔试成绩参考北京市各级机关2024年度考试录用公务员公共科目笔试成绩。
三、面试
面试统一组织，时间及地点由招聘单位另行通知。面试时，应聘人员需出示个人有效身份证件。
面试统一命题，采取结构化面试方法。面试无指定培训机构和参考用书。
四、综合成绩公布
应聘人员可于面试结束7个工作日后登录海淀区信息公开大厅区人力社保局板块（https://zyk.bjhd.gov.cn/jbdt/auto4496_51791/）查询本人面试成绩及综合成绩。
五、考察体检
招聘单位及主管部门在面试成绩合格人员中根据每个岗位招聘人数及综合成绩由高到低的顺序，按照1:1的比例确定拟参加考察、体检人员。
六、其他事项
1.公告中其他招聘信息未变更，具体请查看2024年3月18日发布的《北京市部分事业单位定向招聘2024年合同期满乡村振兴协理员公告》（https://rsj.beijing.gov.cn/xxgk/gkzp/202403/t20240326_3601153.html）。
2.应聘人员凡与用人单位负责人及负责招聘工作的相关人员有夫妻、直系血亲亲属、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系，不可应聘该单位秘书、人事、财务、纪律监察等岗位。
3.尚未解除纪律处分或者正在接受纪律审查、刑事处罚期限未满或者涉嫌违法犯罪正在接受调查的报考者，不可参加公开招聘。
4.资格审查工作贯穿公开招聘全过程，应聘人员须完整提供真实、有效的个人信息以及证书、证件等相关材料。凡与报名条件不符或提供虚假信息、伪造相关材料的，一经发现，立即取消应聘资格，已办理聘用手续者取消聘用，本人承担由此产生的相应后果。
5.从报名开始到招聘工作结束，应聘人员应保持电话联系畅通，因电话联系不畅造成的后果由应聘人员本人负责。

                                                                                    北京市海淀区人力资源和社会保障局
          2024年3月28日